CОВЕТ
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯНА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                           КАРАР
с.Новое Ильмово

26 октября 2020 года                                                                № 2/2

[bookmark: _GoBack]О ходе исполнения Стратегии социально-экономического
развития Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года

    Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского     муниципального     района     Республики    Татарстан   РЕШИЛ:

    информацию о ходе исполнения Стратегии социально-экономического
развития Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года принять к сведению.

Глава Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                      Р.Н. Дружков